Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Acre

PORTARIA 1/2024 - ASADM/AC/DE/AC/PLENARIO/AC/CRMV-AC/SISTEMA, de 3 de janeiro de 2024

Aprova o Calendário Administra.vo das Sessões Plenárias
Ordinárias do Conselho Regional de Medicina Veterinária
do Estado do Acre para o ano de 2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ACRE- CRMV-O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ACRE- CRMV-

ACAC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19 da Lei 5.517, de 1968 e art. 11, alínea “ i” e “m”, do

Regimento Interno Padrão dos CRMVs, aprovado pela Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992;

R E S O L V ER E S O L V E :

Art. 1º Aprovar o Calendário Administra.vo das Sessões Plenárias Ordinárias do Conselho Regional
de Medicina Veterinária do Estado do Acre, que define os dias das Plenárias Ordinárias do ano de 2024, conforme
anexo I da presente Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se. Cumpra-se. Dê ciência aos interessados.

Méd. Vet. Fábio Pires de MoraesMéd. Vet. Fábio Pires de Moraes
Presidente do CRMV-AC

CRMV-AC nº 00152

Anexo IAnexo I

Janeiro: Janeiro:

Dia 25 - 287º Sessão Plenária Ordinária Dia 25 - 287º Sessão Plenária Ordinária  ás 09:00. ás 09:00.

Fevereiro:Fevereiro:

Dia 29 - 288º Sessão Plenária Ordinária Dia 29 - 288º Sessão Plenária Ordinária ás 09:00.ás 09:00.

Março:Março:

Dia 28- Dia 28- 289º Sessão Plenária Ordinária 289º Sessão Plenária Ordinária ás 09:00.ás 09:00.

Abril:Abril:

Dia 25 - Dia 25 - 290º Sessão Plenária Ordinária 290º Sessão Plenária Ordinária ás 09:00.ás 09:00.

Maio:Maio:

Dia 29 - Dia 29 - 291º Sessão Plenária Ordinária 291º Sessão Plenária Ordinária ás 09:00.ás 09:00.

Junho:Junho:

Dia 27 -Dia 27 - 292º Sessão Plenária Ordinária  292º Sessão Plenária Ordinária ás 09:00.ás 09:00.

Julho:Julho:

Dia 25 -Dia 25 - 293º Sessão Plenária Ordinária  293º Sessão Plenária Ordinária ás 09:00.ás 09:00.

Agosto:Agosto:

Dia 29 - 294Dia 29 - 294º Sessão Plenária Ordinária º Sessão Plenária Ordinária ás 09:00.ás 09:00.

Setembro:Setembro:

Dia 26 - Dia 26 - 295º Sessão Plenária Ordinária 295º Sessão Plenária Ordinária ás 09:00.ás 09:00.

Outubro:Outubro:

Dia 31 - Dia 31 - 296º Sessão Plenária Ordinária 296º Sessão Plenária Ordinária  ás 09:00. ás 09:00.

Novembro:Novembro:

Dia 28 - Dia 28 - 297º Sessão Plenária Ordinária  297º Sessão Plenária Ordinária  ás 09:00.ás 09:00.

Dezembro:Dezembro:

Dia 19 - Dia 19 - 298º Sessão Plenária Ordinária 298º Sessão Plenária Ordinária ás 09:00.ás 09:00.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fábio Pires de MoraesFábio Pires de Moraes, Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Acre - FGSUP - CRMV-ACPresidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Acre - FGSUP - CRMV-AC , em 03/01/2024 12:13:44.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 03/01/2024. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

238967
07c362eeb2

Rua Major Ladislau Ferreira, 367, Dom Giocondo, Rio Branco / AC, CEP 69900-279

	Documento assinado eletronicamente por: